
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

 z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę 

przydatności użytkowej materiałów wojewódzkiego zasobu geodezyjnego                           

i kartograficznego 

 

Na podstawie art. 7c ust.1 pkt 1 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688, 1762) oraz § 14, § 15     

i § 16 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r.         

w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego                         

i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820 oraz z 2023 r. poz. 1116) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2016 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 

czerwca 2016 r. w sprawie powołania Komisji przeprowadzającej ocenę przydatności 

użytkowej materiałów wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, zmienionym 

zarządzeniem nr 39/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r. oraz nr 65/2018 z dnia 29 października 

2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodnicząca: Monika Majewska - Kierownik Wojewódzkiego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej”; 

2) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Członkowie: 

a) Michał Babiński- Główny Specjalista w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, 

b) Marzena Cychol-Chwiałkowska- Starszy Inspektor w Wojewódzkim Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

c) Paweł Tomczak- Starszy Inspektor w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, 

d) Piotr Wilk- Główny Specjalista w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej.” 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki   


